-tird -
ft!'
Htz:Ifg

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ÓBIDOS

Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado

Campus óbidos

Mem° n° 001/2019-CEPSS

óbidos(PA), 20 de novembro de 2019.

Maria Raimunda Santos da Costa

Diretora do Campus Óbidos

Nesta

Senhora diretora:

Encaminhamos a Vossa Senhora, para conhecimento e providências cabíveis, a
relação dos candidatos e respectivas pontuações, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado-PSS resultante do Edital n° 66/2019/CAP/PROGEP, de 05 de
novembro "de 2019, objetivando preencher vaga de estagiário no Campus Óbidos,
devidamente identificados no Mapa em anexo.

Atenciosamente,

et-GO--
João Lúci de Souza Júnior

-Presidente da Comissão Examinadora-

frio lickáSoura finfor
Tic. Teackia 2InktireybUF0FA

Stmt. 2112181

Avenida Prefeito Nelson Souza, s/n2 - Bairro: Perpétuo Socorro
Cep: 68250-000 - Óbidos - Pará/u/opa.obidos@gimu.corn

PROCESSO
ÓBIDOS.

RESULTADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ÓBID

EDITAL N° 66/2019/CAP/PROGEP, DE 05 DE NOVEMBRO

DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS CAMPUS

PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

40,0

R-- cs,  ...

4.

PARÁ CAMPUS

0,DEEALP,)

UFOPA

oa.

‘:

ÓBIDOS

DE 2019

UNIVERSITÁRIO

SIMPLIFICADO-PSS

DE

N° de

ordem

Matrícula Nome do Candidato Média obtida

01 201800279 TACIARA SOARES CASTRO 7,90

03 201800258 JANDERSON MOUSINHO SANTOS 6,55

02 201900027 ADILSON BARBOSA DA SILVA 6,30

Equipe Examinadora

Óbidos (PA) , 20 de novembro de

do PSS: . 	Le.c....4--",

Prol' 	rani Lauer Lellis

2019.

L444

Socorro

ucio d 	ouza Júnior
4e2=Micicatt,

Avenida

Elza Soares Barbosa

Elza Soares Barbosa
AssistenteemAdministração/URRA

SIAPE: 1857705

Prefeito Nelson Souza, s/n9 - Bairro: Perpétuo

Cep: 68250-000 - Óbidos - Pará/ufopa.obidosgmaa.com

	00000001
	00000002